

Obecní úřad Vintřívov		Č. dopor.:
Dělo dne:	15 -09- 2017	Zpracovatel:
Č.j.:	MSSC/420/07/14	Ukl. vzet:
Přílohy:		

V Trutnově dne 14.9.2017

Žadatel:

Dobrý den,

V souvislosti s plánovaným Zákonem o sociálním bydlení a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádáme o poskytnutí následujících informací:

1. Má obec zajištěno sociální bydlení?

ANO NE

2. Pokud ano, jaká je kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB:

3. Plánuje obec vybudování sociálního bydlení v katastru obce?

ANO NE

4. V jakých prostorách budete sociální bydlení zřizovat?

NOVOSTAVBA REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
 BYTOVÝ FOND OBCE

5. Jaký typ sociálního bydlení plánujete?

SENIOŘI STARTOVACÍ BYTY PRO MLADÉ
 SAMOŽIVITELKY MENTÁLNĚ/TĚLESNĚ POSTIŽENÍ

6. Jaká bude kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB:

7. Má obec zpracovaný rozvojový dokument v podobě Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO NE

8. Je výstavba sociálního bydlení součástí Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO NE

Prosíme vyplněný dotazník zaslat elektronicky prostřednictvím naší datové schránky: **wacv7y3**. Děkujeme za spolupráci.



OBEC VINTÍŘOV
PSČ 357 44 Vintířov 62



Váš dopis značka /ze dne
/ 14.9.2017

Naše značka
MSST/728/0117

Vyřizuje/Linka
Choc Marek

Vintířov dne
18.9.2017

Věc: Poskytnutí informací na základě zákona § 106/99 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vašeho dotazu a Vaší žádosti uvádím, že:

Na základě shora uvedeného zákona jsme vám poskytli pravdivé informace. Pouze pro upřesnění. Naše obec má k dnešnímu dni ve svém majetku 52 bytu. Všechny byty splňují veškeré standardy a jsou nabízeny za velice slušnou, férovou cenu. Cena je ve všech bytech stanovena na částku 25,- Kč za 1m². V současné době probíhá přestavba bývalých holobytů, na 6 bezbariérových bytu, primárně určených pro seniory. I zde bude cena obdobná, tak jako v bytech zbývajících. Nedovedeme si představit na jaké, ještě nižší úrovni by mohla být nastavena cena za 1 m². Z tohoto pohledu se domníváme, že bytová politika naší obce je nastavená velice sociálně, což se již nedá říci o různých spekulantech, kteří si koupí byt v panelovém domě a pak s nájemníky ždímají nekřesťanské nájemné. To je záležitost, na kterou by se měl hledat lék. Tím by se určitě zmírnil dopad pro občany, kteří jsou tímto znevýhodňováni, mnohdy i na úkor státu.

S pozdravem

Marek Choc
místostarosta obce

Telefon ,fax
352 665 416

Mail
vintirov@vintirov.cz

Bankovní spojení
KB Sokolov
Č.ú. 2826391/0100

IČO
00259641